ĐẢNG ỦY XÃ ĐẠI SƠN

VĂN PHÒNG

*

Số      -TB/VPĐU

                                                    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                                                      Đại Sơn, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
chương trình làm việc của Thường trực Đảng ủy xã Đại Sơn

(Từ ngày 08/9/2025 đến ngày 14/9/2025)

-----

Thứ Ngày
Đồng chí Trịnh Ngọc Ánh - Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch HĐND xã

Đồng chí Trương Thị Toan -

Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy

Hai 08/9

S: Dự Hội nghị trực tuyến bồi dưỡng, cập nhật kiến

thức, kỹ năng đối với cán bộ lãnh đạo quản lý xã,

phường, đặc khu

C: Họp Thường trực Đảng ủy

S: Dự Hội nghị trực tuyến bồi dưỡng, cập nhật kiến

thức, kỹ năng đối với cán bộ lãnh đạo quản lý xã,

phường, đặc khu

C: Họp Thường trực Đảng ủy

Ba 09/9
Dự Hội nghị tập huấn ứng dụng trí tuệ nhân tạo cho

cán bộ, công chức các cơ quan đảng
Làm việc tại cơ quan

Tư 10/9
Dự Hội nghị tập huấn ứng dụng trí tuệ nhân tạo cho

cán bộ, công chức các cơ quan đảng
Làm việc tại cơ quan

Năm 11/9 Làm việc tại cơ quan
Dự Hội nghị tập huấn ứng dụng trí tuệ nhân tạo cho

cán bộ, công chức các cơ quan đảng

Sáu 12/9 Làm việc tại cơ quan
Dự Hội nghị tập huấn ứng dụng trí tuệ nhân tạo cho

cán bộ, công chức các cơ quan đảng

Bảy 13/9

Chủ nhật 14/9

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Đảng ủy xã,

- Lãnh đạo, Chuyên viên Văn phòng Đảng ủy xã,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hồng Thiêm

* Ghi chú: Lịch làm việc có thể điểu chỉnh khi có chương trình làm việc của Thành ủy, HĐND, UBND Thành phố hoặc phát sinh khác.

		nguyenhongthiem@tuhaiphong
	2025-09-09T08:39:08+0700
	{"signedBy":3584237,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy xã Đại Sơn - Đảng ủy xã Đại Sơn - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=nguyenhongthiem@tuhaiphong, CN=Nguyễn Hồng Thiêm, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ ĐẠI SƠN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		vp_daison@tuhaiphong
	2025-09-09T08:41:31+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vp_daison@tuhaiphong, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ ĐẠI SƠN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		vp_daison@tuhaiphong
	2025-09-09T08:41:43+0700
	EMAILADDRESS=vp_daison@tuhaiphong, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ ĐẠI SƠN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		vp_daison@tuhaiphong
	2025-09-09T08:41:44+0700
	EMAILADDRESS=vp_daison@tuhaiphong, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ ĐẠI SƠN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN